. HANAVERKEN AB
NYay 53492 TRAVAD’
il TEL.0512-203 45 o FAX 0512 - 202 05




Pos.-

nr

=13 P —

Best,
nr

710.518

710.515
710.620
710,610
710519
710,612

710.517
710.505
208.441
208.453
208.466
208.470
208.473
710.626
710.627

710.507
710.608
201.472
201.473
208.121

401.394
208.408

208.407

710.509
208.391

401.402
201.133
201.004
401.283
201.094

201.086
201.134
401.476
400,202
401.383

201.003
208.119
208.1206
208.138
208.141

208.175
208.020
208.207
208.208
208.212

208.306
208.322
400.574
208.117
401.382

12.4m

Benkmning Pos.-
Viltpaket 46
Pos.nr 40, 48, 77, 78, 79, 80, 81, 82, 83 47
Mittram 48
nre sid sektion viinster
Inre sid sektion héger 49
Yttre sid sektion vinster
Yitre sid sektion héger 50
Crag
Hjulstill 51
Hjul 400x15.5/8 52
L-sats 400x15.5 53
Navkapsel 400x15.5, slit B4
Falgmutter M 18x1.5 55
Filgbult M 18x1.5x5b5
Parallellféring 'bojd’
Paralleliforing 'rak’ 58

57
Led, hdger 58
Led, vinster 59
Wire D=16 mm L=35m 60
Vantskruv 1" kompl.
Bult M 20x80

61
Paralleliforing drag g2
Glycodur PG 505540 F 63
Glycodur PG 606540 A 84
lLagerskdl BHV 124 m
Smérjnippel 1/4” UNC &6
La&sning sidor 66
Schackel
R-nal 67
Slanghallare 3/8-2 d6 68
Dekal 'VAMO' 69
Skylt 'BULTFORBAND’ 70
Dekal 'OBS-OLJA’
Bricka
Bussning 27x21/13 4
Sprint 72

73
Ringsprint 10 mm 74
Bult M 20x70 7
Bult M 20x130
Bult M 24x150
Skruv 5.5x13 o
Bult M 6xb0 79
Mutter M 20 nyloc 80
Mutter M 24 nylog
Mutter M 30 nyloc 81
Bricka 21x36 82
Bricka 26x45x7 B3
Bricka 60/31
Bult M 20x60
Axel fér yttre sektion 84

RESERVDELSFORTECKNING

Best,
nr

401.282
749.008
208.588
742011
208,598
749.010
208.588
208.639

208.605
208.616
208.618
208,610
208.611

208.630
208.648
401.476
401.477
401.478

401.479
401.480
401.481
401,482

208.226

201,510

201.049
401.480
401.414

400.605

201.351
208.085
208.087
208.098
208.208

710.616

401.432
201.118
201.119
200.212

201.047
400.213
208.404
208.424
208,413
208.099

Benimning

Slanghéallare 3/8-1 d6

Hydraulcylinder 100x50/170 Dv

P-sats 100x50

Hydraulcylinder 100x63/285 Dv

P-sats 100x63

Hydraulcylinder 100x50/1200 Dv

P-sats 100x50

Overcentre-ventil UBSO-DE-NV R 3/8"

Snabbkoppling
Adapt 8 x 8 uf x uf
Adapt Bx 6 uf x uf
Tredering 8
Tredoring 6

T-r6r 6

Férdelningsventil

Hydraulslang 3/8x4500 Ri+ V90
Hydraulslang 3/8x4930 Ri+ V45
Hydraulslang 3/8x4750 Ri+ Ri

Hydraulslang 3/8x56500 Ri 4 V80
Hydraulslang 3/8x1700 V30+ Va0
Hydraulslang 3/8x1325 Ri+ V45
Hydraulslang 3/8x1100 Ri+ V30

Mutter M 20

Bérfjader 100x19 mittsektion

+ inre sidsektion

Barfjader 100x17 yitre sidsektion
Lager fiste

Platta, fjiderfiaste mittsektion

+ inre sidsektion

Platta, fjiderfiste yitre sektion

Bygel M 20x125x155

Bult M 16x50

Bult M 16x60, fjaderstopp
Bult M 16x150

Mutter M 16 nyloc

Fiaderstopp mittsektion

+ léngst in pd inre sektion
Viltaxel BHV 124 m
Viltring sléat 500 mm
Viltring tandad 500 mm
Chimsbricka

Tallriksfjéder
Viltbricka
Lager FY 50
Lagerhus FY 50
Lagerinsats 50
Bult M 16x160







